info@kamciplastik.com.tr
Yetkili : kemalettin KAMÇI

Ürün Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

FRB 51120 ( L ) EKSENEL BİLYALI RULMAN
FRB-

URB-51120 ( L
)

1 0 ₺ 138,00 %18 ₺ 138,00

TOPLAM 1 ₺ 138,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 138,00

%18 KDV ₺ 24,84

GENEL TOPLAM ₺ 162,84

YALNIZ: YÜZ ALTMIŞ İKI TÜRK LIRASI SEKSEN DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr